様式第１
危険物関連設備等の性能評価申請書

                                               　　　　　　　　   年    月    日

 　危険物保安技術協会
 　理　　　事　　　長　殿

                               　申請者
                               　住　所
                               　電　話
                               　氏　名(法人の場合は名称及び代表者氏名）

　　　危険物関連設備等の性能評価を受けたいので、性能評価に必要な関係資料を
　　添えて次のとおり申請します。

	危険物関連設備
等の区分
	区　　分

	名　　称

	製造者等

備    考

	連絡先
	事業所名

	住所
	〒

	担当者部署

	担当者氏名

	電話番号FAX番号

	※　受　　付
	※　手　数　料　等
	※　備　　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　申請書は正副２通を提出するものとする。
３　※印欄は記入しないこと。

様式第２
危険物関連設備等の定期性能調査申請書

                                               　　　　　　　　   年    月    日

 　危険物保安技術協会
 　理　　　事　　　長　殿

                               申請者
                               住　所
                               電　話
                               氏　名(法人の場合は名称及び代表者氏名）

　　危険物関連設備等の定期性能調査を受けたいので、次のとおり申請します。

	危険物関連設備
等の区分
	区　　分

	名　　称

	製造者等

	型　　　式      名

	評価番号

	定期性能調査実施希望時期

	定期性能調査実施希望場所

備    考

	連絡先
	事業所名

	住所
	〒

	担当者部署

	担当者氏名

	電話番号FAX番号

	※受　　付
	※　手　数　料　等
	※備　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　申請書は正副２通を提出するものとする。
３　※印欄は記入しないこと。

様式第３
危険物関連設備等の性能評価済証交付申請書

                                                  　　　　年　　月　  日

  危険物保安技術協会
  理　　　事　　　長  殿

                                   申請者
                                 　住　所
                                 　電　話
                                 　氏　名(法人の場合は名称及び代表者氏名）

  危険物関連設備等の性能評価済証の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	区分

	名称

	製造者等

	評価番号

	交付希望枚数

備　　考

	連絡先
	事業所名

	住所
	〒

	担当者部署

	担当者氏名

	電話番号FAX番号

	※　受　　付
	※　手　数　料
	※　備　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　申請書は正副２通を提出するものとする。
３　※印欄は記入しないこと。

様式第３の２
危険物関連設備等の性能評価表示登録申請書

                                                  　　　　　　　　　年　　月　  日

  危険物保安技術協会
  理　　　事　　　長  殿

                                   申請者
                                 　住　所
                                 　電　話
                                 　氏　名(法人の場合は名称及び代表者氏名）

危険物関連設備等の性能評価の表示登録を受けたいので、次のとおり申請します。

	区分

	名称

	製造者等

	評価番号

	表示登録申請期間

	登　録　表　示
	表示の種類

	表示事項

	連絡先
	事業所名

	住所
	〒

	担当者部署

	担当者氏名

	電話番号FAX番号

	※　受　　付
	※　手　数　料
	※　備　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　申請書は正副２通を提出するものとする。

様式第４
危険物関連設備等の性能評価確認書交付申請書

                                                 　　　　　 　　　　年　　月　  日

  危険物保安技術協会
  理　　　事　　　長  殿

                                   申請者
                                 　住　所
                                 　電　話
                                 　氏　名(法人の場合は名称及び代表者氏名）

危険物関連設備等の性能評価確認書の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	区分

	名称

	製造者等

	評価番号

	交付希望枚数

備　　考

	連絡先
	事業所名

	住所
	〒

	担当者部署

	担当者氏名

	電話番号FAX番号

	※　受　　付
	※　手　数　料
	※　　　　備考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　申請書は正副２通を提出するものとする。
３　※印欄は記入しないこと。

 様式第５
                   危険物関連設備等の変更に係る性能評価申請書

                                                　　　　年　　月　  日

    危険物保安技術協会
    理　　　事　　　長  殿

                                   申請者
                                 　住　所
                                 　電　話
                                 　氏　名(法人の場合は名称及び代表者氏名）

  　危険物関連設備等の性能等の変更に係る性能評価を受けたいので、性能評価に
　必要な関係書類を添えて次のとおり申請します。

	区分

	名称

	製造者等

	評価番号

	変更内容

	変更理由

	連絡先
	事業所名

	住所
	〒

	担当者部署

	担当者氏名

	電話番号FAX番号

	備　　考

	※　受　　付
	※　手　数　料　等
	※　備　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　申請書は正副２通を提出するものとする。
３　※印覧は記入しないこと。

 様式第６
危険物関連設備等の変更に係る承認申請書

                                                　　　　　　　　　年　　月　  日

    危険物保安技術協会
    理　　　事　　　長  殿

                                  申請者
                                  住　所
                                  電　話
                                　氏　名(法人の場合は名称及び代表者氏名）

  　危険物関連設備等の変更に係る承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	区分

	名称

	製造者等

	評価番号

	変更内容

	変更理由

	連絡先
	事業所名

	住所
	〒

	担当者部署

	担当者氏名

	電話番号FAX番号

備　　考

	※　受　　付
	※　手　数　料　等
	※　備　　　考

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　申請書は正副２通を提出するものとする。
３　※印覧は記入しないこと。

- 1 -